

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	PARAMETRY DODATKOWE	Zawartość opakowania	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Kod EAN	Nazwa handlowa	Cena jedn. brutto
MATERIAŁY MOCUJĄCE OPATRUNKI													
4.	1.	Elastyczna siatka opatrunkowa na dłoń, palec	Nr 2 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	15	15,44 zł	231,60 zł	8%	18,53 zł	250,13 zł	5903240791231	VELOTEX	16,68 zł
	2.	Elastyczna siatka opatrunkowa na dłoń, stopę	Nr 3 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	30	18,48 zł	554,40 zł	8%	44,35 zł	598,75 zł	5903240791248	VELOTEX	19,96 zł
	3.	Elastyczna siatka opatrunkowa na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć	Nr 4 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	40	25,20 zł	1 008,00 zł	8%	80,64 zł	1 088,64 zł	5903240791361	VELOTEX	27,22 zł
	4.	Elastyczna siatka opatrunkowa na głowę, ramię, podudzie, kolano	Nr 6 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	45	31,20 zł	1 404,00 zł	8%	112,32 zł	1 516,32 zł	5903240791378	VELOTEX	33,70 zł
Razem od poz. 1 do 4							3 198,00 zł	x	255,84 zł	3 453,84 zł	x	x	x
KOMPRESY GAZOWE													
9.	1.	Kompres gazowy 13-nitkowy jałowy	1 m2	1 szt.	12500	0,98 zł	12 250,00 zł	8%	980,00 zł	13 230,00 zł	5902406209863	GAZA VELO	1,06 zł
	2.		1/2 m2	1 szt.	7000	0,78 zł	5 460,00 zł	8%	436,80 zł	5 896,80 zł	5902406209894	GAZA VELO	0,84 zł
	3.	Kompresy gazowe jałowe (pakowane po 10 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	80000	0,35 zł	28 000,00 zł	8%	2 240,00 zł	30 240,00 zł	5902406210425	KOMPRES VELO	0,38 zł
	4.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	55000	0,63 zł	34 650,00 zł	8%	2 772,00 zł	37 422,00 zł	5902406210456	KOMPRES VELO	0,68 zł
	5.		10 cm x 10 cm	1 op.	16000	1,12 zł	17 920,00 zł	8%	1 433,60 zł	19 353,60 zł	5902406210500	KOMPRES VELO	1,21 zł
	6.	Kompresy gazowe niejałowe co najmniej 13 nitkowe/ 8 warstwowe (pakowane po 100 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	500	2,92 zł	1 460,00 zł	8%	116,80 zł	1 576,80 zł	5902406211026	KOMPRES VELO	3,15 zł
	7.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	500	4,29 zł	2 145,00 zł	8%	171,60 zł	2 316,60 zł	5902406211040	KOMPRES VELO	4,63 zł
	8.	10 cm x 10 cm	1 op.	500	7,00 zł	3 500,00 zł	8%	280,00 zł	3 780,00 zł	5902406211064	KOMPRES VELO	7,56 zł	
Razem od poz. 1 do 8							105 385,00 zł	x	8 430,80 zł	113 815,80 zł	x	x	x
MATERIAŁY OPATRUNKOWE													
10.	1.	Wata bawełniano- wiskozowa	-	200 g	10	3,80 zł	38,00 zł	8%	3,04 zł	41,04 zł	5904730140027	WATA OPATRUNKOWA	4,10 zł
	2.	Wata celulozowa (lignina- arkusze)	40 x 60 cm	1 kg	1000	14,16 zł	14 160,00 zł	8%	1 132,80 zł	15 292,80 zł	2010000017159	LIGNINA	15,29 zł
	3.	Chusta trójkątna	-	1 szt.	1000	1,01 zł	1 010,00 zł	8%	80,80 zł	1 090,80 zł	2010000017838	CHUSTA TRÓJKĄTNA	1,09 zł
	4.	Gaza opatrunkowa bawełniana 13 nitkowa niejałowa	szer. 0,9 m	m.b.	12250	0,67 zł	8 207,50 zł	8%	656,60 zł	8 864,10 zł	5902406211088	GAZA VELO	0,72 zł
Razem od poz. 1 do 4							23 415,50 zł	x	1 873,24 zł	25 288,74 zł	x	x	x
OSŁONKI LATEKSOWE													
24.	1.	Osłonki lateksowe do USG	-	1 szt.	3000	0,19 zł	570,00 zł	8%	45,60 zł	615,60 zł		OSŁONKA USG	0,21 zł
Razem:							570,00 zł	x		615,60 zł	x	x	x